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Scheda contabile Impresa Ordinaria

Esercizio 2023

Ditta 1343  Collaboriamo Cooperativa Sociale ONLUS Conto 11.03.01 Clienti terzi Italia
Via Calvisano n. 17 Partitario 162434 COMUNE DI ISORELLA
25024 LENO BS PIAZZA ROMA. 4
C.F. 01265470177 P.IVA 00615640984 25010 ISORELLA BS
C.F. 85000670175 P.IVA 00725670988
Periodo da 0 a 31/12/2099 Rettifiche da 0 a 31/12/2099
Rif.Registrazione Causale contabile Riferimenti Saldo Contropartita
Documento Importo dare Importo avere
Data Numero
Riporto Ripresa Saldi 1.378,15 1.378,15
1/01/23 | 321 Ripresa saldo esercizio precedente 1.235,29 1.378,15
(C.I. 1 C.D.D. - Via Calvisano)
1/01/23 | 321 Ripresa saldo esercizio precedente 142,86 1.378,15
(C.l. 2 COMUNITA' ALLOGGIO - Via
Cotichetta)
30/03/23 | 212 Incasso Ft 263/A 31/12/22 142,86 1.235,29
30/03/23 | 212 Incasso Ft 245/A 28/12/22 675,69 559,60
30/03/23 | 212 Incasso Ft 273/A 31/12/22 559,60
27/05/23 | 61/A Ft Split Payment ex art.17-ter DPR Ft 61/A 27/05/23 142,86 142,86
633/72
27/05/23 | 62/A Ft Split Payment ex art.17-ter DPR Ft 62/A 27/05/23 142,86 285,72
633/72
27/05/23 | 63/A Ft Split Payment ex art.17-ter DPR Ft 63/A 27/05/23 142,86 428,58
633/72
27/05/23 | 64/A Ft Split Payment ex art.17-ter DPR Ft 64/A 27/05/23 142,86 571,44
633/72
27/05/23 | 65/A Ft Split Payment ex art.17-ter DPR Ft 65/A 27/05/23 704,71 1.276,15
633/72
27/05/23 | 66/A Ft Split Payment ex art.17-ter DPR Ft 66/A 27/05/23 675,70 1.951,85
633/72
27/05/23 | 67/A Ft Split Payment ex art.17-ter DPR Ft 67/A 27/05/23 735,06 2.686,91
633/72
27/05/23 | 68/A Ft Split Payment ex art.17-ter DPR Ft 68/A 27/05/23 618,73 3.305,64
633/72
5/06/23 | 105/A Ft Split Payment ex art.17-ter DPR Ft 105/A 5/06/23 705,98 4.011,62
633/72
5/06/23 | 106/A Ft Split Payment ex art.17-ter DPR Ft 106/A 5/06/23 142,86 4.154,48
633772
30/06/23 | 137/A Ft Split Payment ex art.17-ter DPR Ft 137/A 30/06/23 142,86 4.297,34
633/72
30/06/23 | 138/A Ft Split Payment ex art.17-ter DPR Ft 138/A 30/06/23 676,90 497424
633/72
10/07/23 | 525 Incasso Ft 61/A 27/05/23, Ft 62/A 571,44 4.402,80
27/05/23, Ft 63/A 27/05/23, Ft 64/A
27/05/23
10/07/23 | 526 Incasso Ft 65/A 27/05/23, Ft 66/A 2.734,20 1.668,60
27/05/23, Ft 67/A 27/05/23, Ft 68/A
27/05/23
19/07/23 | 535 Incasso Ft 106/A 5/06/23 142,86 1.525,74
19/07/23 | 535 Incasso Ft 105/A 5/06/23 705,98 819,76
31/07/23 | 142/A Ft Split Payment ex art.17-ter DPR Ft 142/A 31/07/23 142,86 962,62
633/72
31/07/23 | 143/A Ft Split Payment ex art.17-ter DPR Ft 143/A 31/07/23 647,81 1.61043
633/72
10/08/23 | 644 Incasso Ft 137/A 30/06/23 142,86 1.467,57
10/08/23 | 644 Incasso Ft 138/A 30/06/23 676,90 790,67
31/08/23 | 161/A Ft Split Payment ex art.17-ter DPR Ft 161/A 31/08/23 142,86 933,53
633/72
31/08/23 | 162/A Ft Split Payment ex art.17-ter OPR Ft 162/A 31/08/23 415,15 1.348,68
633/72
13/09/23 | 753 Incasso Ft 143/A 31/07/23 647,81 700,87
13/09/23 | 753 Incasso Ft 142/A 31/07/23 142,86 558,01

Segue
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Scheda contabile Impresa Ordinaria Esercizio 2023
Ditta 1343  Collaboriamo Cooperativa Sociale ONLUS Conto 11.03.01 Clienti terzi ltalia
Via Calvisano n. 17 Partitario 162434 COMUNE DI ISORELLA
25024 LENO BS PIAZZA ROMA. 4
C.F. 01265470177 P.IVA 00615640984 25010  ISORELLA BS
C.F. 85000670175 P.IVA 00725670988
I;eriodo da 0 a 31/12/2099 Rettifiche da 0 a 31/12/2099
Rif.Registrazione Causale contabile Riferimenti Saldo Contropartita
Documento Importo dare Importo avere
Data Numero
29/09/23 | 778 incasso Ft 161/A 31/08/23, Ft 162/A 558,01
31/08/23
30/09/23 | 187/A Ft Split Payment ex art.17-ter DPR Ft 187/A 30/09/23 142,86 142,86
633/72
30/09/23 | 188/A Ft Split Payment ex art.17-ter DPR Ft 188/A 30/09/23 705,98 848,84
633/72
30/10/23 | 839 Incasso Ft 187/A 30/09/23, Ft 188/A 848,84
30/09/23
31/10/23 | 207/A Ft Split Payment ex art.17-ter DPR Ft 207/A 31/10/23 142,86 142,86
633/72
31/10/23 | 208/A Ft Split Payment ex art.17-ter DPR Ft 208/A 31/10/23 735,06 877,92
633/72
30/11/23 | 229/A Ft Split Payment ex art.17-ter DPR Ft 229/A 30/11/23 142,86 1.020,78
633/72
30/11/23| 230/A Ft Split Payment ex art.17-ter DPR Ft 230/A 30/11/23 676,90 1.697,68
633/72
6/12/23 (916 Incasso Ft 208/A 31/10/23 735,06 962,62
6/12/23 916 Incasso Ft 207/A 31/10/23 142,86 819,76
31/12/23 | 263/A Ft Split Payment ex art.17-ter OPR Ft 263/A 31/12/23 142,86 962,62
633/72
31/12/23 | 264/A Ft Split Payment ex art.17-ter DPR Ft 264/A 31/12/23 531,49 1.494,11
633/72
Totali periodici 10.921,94 9.427,83 1.494,11
Progressivi fino al 31/12/2099 10.921,94 9.427,83 1.494,11




